АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2020  № 5
 с. Алтайское

О внесении изменений и дополнений  в

Постановление Администрации

Алтайского сельсовета от 23.08.2016 №

21/1«Об утверждении Положения о

комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению

муниципальных служащих и

урегулированию конфликта

интересов»

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-

ФЗ  «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской

Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами,

замещающими отдельные государственные должности Российской

Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными

лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к

конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента

Российской Федерации»,   п о с т а н о в л я ю:

1.     Внести  в Постановление следующие изменения и дополнения:

         Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации района, и урегулированию

конфликта интересов

Председатель комиссии     Т.В. Себелева   - глава сельсовета

Заместитель председателя

комиссии         О.Э. Падюшева -  секретарь

                            администрации сельсовета

consultantplus://offline/ref=3313D2F8F3E59B3FA79C30A90F634FD1478CFE4DCE40F20BF215D7A083F125D129BC36A10Dj6SBK

Секретарь комиссии       С.В. Щепа       - специалист ВУС

Член комиссии       А.Д. Жукова   - председатель совета

    ветеранов ( по согласованию)

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3.       Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава  сельсовета:                                                                        Т.В. Себелева

Постановление Администрации Алтайского сельсовета прошло

антикоррупционную экспертизу, нарушений не выявлено.